
terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

suerarema· 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO nº 385/2020, DE 1 O DE MARÇO DE 2020. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Diretora Escolar no âmbito do Poder Executivo 

Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 1° - Nomeia-se a Sra. Cláudia Dezidério de Andrade, portadora do CPF nº 

554.171.915-15, para o cargo de Diretora da Escola Municipal José de Freitas 

Ramos, símbolo NH3-C. 

ART. 2° - O presente Decreto terá efeito retroativo à 02/03/2020, revogando-se as 

disposições em contrário 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 1 O de Março 

de2020. ~ 
Cj1 ~ -

Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01DB4751668D33FB516192A9DBBF8E16


		2020-03-10T17:38:07-0300




